
GEMÜTLICH UND GÜNSTIG 
FÜR DIE KLEINEN.

LECKER, HERZHAFT ZUM 
PROBIERPREIS.

im Innenteil

WOHLFÜHL-MODE 
FÜR SIE UND IHN.

kg-Preis 4.76

z. B.  0.69*

ALPENGENUSS  
ZUM TIEFPREIS.

ab Do. 18.1.

Preis- 
Highlight

5.99*

UP2FASHION
Stretchjeans
 

ab Fr. 19.1.
MÜLLER®

Milchreis
 

kg-Preis 5.98

z. B. 2.99*

4.49

-33 %

z. B. 2.49*
FRISCHFLEISCH

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 15.1. – Sa. 20.1.

Mo. 15.1. – Sa. 20.1. ab Mo. 15.1. ab Fr. 19.1.

MIT ALDI
KANNST DU’S
DIR LEISTEN.

0.35*

-60 %
UVP 0.89

kg-Preis 1.75



ALDI ONLINESHOP ALDI ONLINESHOP 

TOP-ANGEBOTE  
FÜR DEIN AUF-
GERÄUMTES HEIM.
im Innenteil

BIO -VIELFALT ZUM 
PROBIERPREIS.
 

kg-Preis 2.11

z. B. 0.79*

1.19

-33 %

l-Preis 9.95

z. B. 1.99*

TOP-ANGEBOTE FÜR 
HOBBY UND HANDWERK.

kg-Preis 3.98

z. B. 1.99*

DEINE BIO-LECKEREIEN.

ab Do. 11.1.
EXPERTIZ
Archivkarton

Preis- 
Highlight

1.29*

ab Mo. 8.1.

Preis- 
Highlight

0.99*

1.39

-28 %

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 12.1.Mo. 8.1. – Sa. 13.1. ab Mo. 8.1.

Gültig von Mo. 8.1. – Sa. 13.1.

DAS ALDI
TIEFPREIS-
VERSPRECHEN

Romatomaten 

kg-Preis 1.98

Weitere Prospekte

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ab Freitag, 19.1. ab Montag, 15.1. ab Donnerstag, 18.1. 

ANGEBOTE  DER WOCHE.

Obst &  
Gemüse Angebote

Aus unserem  
Sortiment

Mit Aldi kannst  
du’s dir leisten

Deine Marken  
noch günstiger

BIS ZU

-56 %
SPAREN.

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

Gutes für alle.

UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 15.1.



KEINE  ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN.

JETZT KLICKEN  
UND KOSTENLOS 
ANMELDEN1:

Unser Prospekt 
auf  WhatsApp.
aldi-sued.de/whatsapp

DIREKT ZU  
WHATSAPP

GUT BIO
Bio-Teigwaren
Versch. Sorten, 
z. B. Dinkel-Spaghetti

1.45*

HOFBURGER
Deutscher Camembert
Je 125-g-Packung

0.99*

SCHNEEKOPPE
Bio-Leinöl
Je 250-ml-Flasche

1.55*

SWEET VALLEY
Früchtchen
Versch. Sorten, z. B. Apfel-Banane, 
je 4 x 100 g = 400-g-Packung

1.29*

DAUERTIEFPREISE  IN  
UNSEREM SORTIMENT. 

Alle Angebote der 
nächsten 3 Wochen in 
der ALDI SÜD App.

Jetzt hier klicken und 
kostenlos laden.

DIE  PROSPEKT-VOR-
VORSCHAU  IN DER APP.

ALDI SÜD APP

MILSANI
Kaffeesahne
12 % Fett, je 200-g-Packung, 
kg-Preis 2.95

MILSANI
Skyr
Natur, je 500-g-Packung,  
kg-Preis 2.98 

0.59*

1.49*

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de *  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. 

KÜHLUNG
KÜHLUNG



Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Wir halten den Preis frisch. 
Und das bis zur letzten Minute. 
Unseren Frische-Preis findest 
du am Samstag vor dem  
Angebotsstart auf: 
aldi-sued.de/frischekracher

ENTDECKE UNSERE 
BESTEN PREISE
AB SAMSTAG!

NATUR LIEBLINGE  
KLEINE SCHÄTZE
Premium- 
Trauben hell,  
kernlos, lose
Ursprung: siehe Etikett,  
Klasse I 

Kiwi grün
Ursprung: Italien/ 
Griechenland,  
Klasse I, Stück 

Pak Choi
Ursprung: siehe Etikett, 
Klasse I, 300-g-Packung 

Bio-Hokkaido, lose
Ursprung: Deutschland/ 
Niederlande 

Äpfel Pink Lady®

Ursprung: Frankreich/ 
Italien, Klasse I 

1-kg-Schale

Mini-Romana- 
Salatherzen
Ursprung: Spanien, Klasse I, 
2er-Packung 

2 Gutes für alle.

Mo. 15.1. – Sa. 20.1.Mo. 15.1. – Sa. 20.1.

DAS ALDI

Gutes für alle.

Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS



MEINE METZGEREI
Hähnchenbrustfilet
1-kg-Packung 

XXL

7.79*

9.49

-17 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Ministeaks
Aus dem Hähnchenbrustfilet  
geschnitten, 800-g-Packung, 
kg-Preis 8.49

XXL

6.79*

7.99

-15 %

MEINE METZGEREI
Gyros
Vom Schwein, nach Gyros-
Art, küchenfertig zubereitet, 
500-g-Packung, kg-Preis 5.98

MEINE METZGEREI
Minutensteaks
Vom Schwein, 400-g-Packung, 
kg-Preis 6.98

MEINE METZGEREI
Rouladen
Vom Rind, aus der Keule, ohne Fül-
lung, 500-g-Packung, kg-Preis 10.98

FAIR & GUT
Gemischtes Hackfleisch
Aus Rind- und Schweinefleisch, 
400-g-Packung, kg-Preis 8.23

2.99*

4.49

Knaller-
preis-33 %

2.79*

3.49

Knaller-
preis-20 %

5.49*

6.99

Knaller-
preis-21 %

3.29*

3.89

Knaller-
preis-15 %

FAIR & GUT
Suppenfleisch
Vom Rind, ohne Knochen, 
500-g-Packung, kg-Preis 9.98

4.99*

6.49

Knaller-
preis-23 %

3.79*

4.79

Knaller-
preis-20 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Ofenschale
Versch. Sorten, je 450-g-Schale, 
kg-Preis 8.42

Unter anderem bei 
Haltungsform 3:
•  Zugang zu  

Außenklima
•  Futter ohne  

Gentechnik Hier erfährst  
du mehr

##  HALTUNGSWECHSEL

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite außer  
Suppenfleisch, Gemischtes 
Hackfleisch und Rouladen.

Schon jetzt stammen 33 % des Frischfleischs  
aus den Haltungsformen 3 und 4.1

Gutes für alle.

Mo. 15.1. – Sa. 20.1.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten  
der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

1    Bezogen auf Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein,  
 Hähnchen und Pute; ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel.



MYVAY
The Wonder  
Chunks
Döner-Style oder  
Chicken Style, je 185-g- 
Packung, kg-Preis 12.38

2.29*

2.99

Knaller-
preis-23 %

MYVAY
Vegane Falafel  
oder  
Gemüsebällchen
Je 200-g-Packung, 
kg-Preis 6.95

1.39*

2.19

Knaller-
preis-36 %

1.69*

2.29

Knaller-
preis-26 %

MYVAY
The Wonder  
Cevapcici  
oder Hack
Je 240- bzw. 275-g-Packung, 
kg-Preis 8.67 bzw. 7.56

2.08*

Mit der Vielfalt der neuen ALDI Eigenmarke  
MyVay machen wir pflanzliche Ernährung im  

Veganuary für dich ganz einfach.

MYVAY
Vegane Frikadellen
Versch. Sorten,  
z. B. Petersilie,  
je 160-g-Packung, 
kg-Preis 8.06

1.29*

1.89

Knaller-
preis-31 %

TIEFKÜHLUNG

MYVAY
Vegane Vielfalt
Versch. Sorten, z. B. Cordon bleu,  
je 300-g-Packung, kg-Preis 5.63

Gutes für alle.

VEGANE VIELFALT  
ZUM  PROBIERPREIS.

 BIS ZU

 SPAREN.

Mehr auf aldi-sued.de/preis

Mo. 15.1. – Sa. 20.1.

STARTE VEGAN  INS NEUE JAHR.



Serviervorschlag

Serviervorschlag

MILSANI/MYVAY
Crème à la Cuisine
Versch. Sorten, z. B. zum 
Schlagen, 19 % Fett, oder 
zum Kochen, 15 % Fett,  
je 250-ml-Flasche,  
l-Preis 3.56

0.89*

0.89

MYVAY
Cocolicious
Joghurtalternative auf  
Kokosbasis, versch. Sorten,  
z. B. Orange-Acerola, je 
150-g-Becher, kg-Preis 2.60

0.39*

MYVAY
The Wonder Burger
Mit Sojaprotein,  
227-g-Packung,  
kg-Preis 9.16

2.08*

Betrifft alle Artikel auf dieser & Folgeseite 
 außer Créme á la Cuisine,  zum Schlagen  
und zum Kochen.

SPEISEZEIT
Wellenschnitt- 
Pommes
1-kg-Packung 

1.49*

1.89

Knaller-
preis-21 %

RIO D’ORO
Apfelnektar
1,5-l-Packung, 
l-Preis 0.59

0.89*

1.29

Knaller-
preis-31 %

SPEISEZEIT
Kartoffelwedges
Klassik oder mediterran, 
je 750-g-Packung, 
kg-Preis 1.72

1.29*

1.89

Knaller-
preis-31 %

TIEFKÜHLUNG

SPEISEZEIT
Steakhouse- 
Pommes
Classic oder Rustikal, 
je 750-g-Packung, 
kg-Preis 1.72

1.29*

1.69

Knaller-
preis-23 %

Betrifft alle Artikel auf dieser & Folgeseite außer  
The Wonder Vegane Vielfalt, Kartoffelwedges,  
Steakhouse-Pommes, Wellenschnitt-Pommes 
und Apfelnektar.

KÜHLUNG

Gutes für alle.*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 1  Ausstattung kann abweichen.

Mo. 15.1. – Sa. 20.1.

1



VOLLER  
WOCHENEINKAUF 
ZUM  ORIGINAL  

ALDI PREIS. 

ALL SEASONS
Obst
Versch. Sorten, z. B. 
Beerenmischung mit  
Sauerkirschen, je 500- 
bzw. 750-g-Packung, 
kg-Preis 3.58 bzw. 2.39

1.79*

2.69

Knaller-
preis-33 %

TIEFKÜHLUNGBio-Limonade
Versch. Sorten, z. B.  
Orangengeschmack,  
6 bzw. 10 % Fruchtgehalt,  
je 0,5-l-Flasche, l-Preis 
0.90, zzgl. Pfand 0.25

0.45*

0.75

Knaller-
preis-40 %

SUN SNACKS
Linsen-Chips
Paprika Style oder Sour 
Cream Style, je 90-g- 
Packung, kg-Preis 9.89

0.89*

1.49

Knaller-
preis-40 %

Auch im  
6er-Pack 
erhältlich

0.59*

0.85

Knaller-
preis-30 %

FLIRTEA
Premium-Eistee
Versch. Sorten,  
z. B. Mango-Maracuja-
Geschmack,  
je 1-l-Flasche,  
zzgl. Pfand 0.25

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.79

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

MIT ALDI  
KANNST DU’S  
DIR LEISTEN. 

Mo. 15.1. – Sa. 20.1.

  BIS ZU

  SPAREN.



MILSANI
Milch-Drink
Versch. Sorten,  
z. B. Schokoladengeschmack,  
je 0,5-l-Flasche, l-Preis 1.38, 
zzgl. Pfand 0.25

0.69*

0.89

Knaller-
preis-22 %

GUT DREI EICHEN
Landleberwurst
Versch. Sorten, z. B. 
Schnittlauch, fein,  
je 250-g-Packung,  
kg-Preis 4.76

1.19*

1.69

Knaller-
preis-29 %

GUT DREI EICHEN
Frischwurst 
Versch. Sorten,  
z. B. Paprikalyoner,  
je 200-g-Packung,  
kg-Preis 5.55

1.11*

1.35

Knaller-
preis-17 %

MILSANI
High-Protein-
Mousse
Schokolade oder Vanille- 
Geschmack, je 200-g- 
Becher, kg-Preis 4.45

0.89*

1.19

Knaller-
preis-25 %

KÜHLUNG
Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite.

Bio-Fruchtquark
Versch. Sorten, z. B. Himbeere,  
je 150-g-Packung, kg-Preis 3.67

0.55*

0.69

Knaller-
preis-20 %

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

1
Kundenmonitor

® 
Deutschland 2023

Platz 1 ALDI SÜD
Kategorie: 

Vielfalt der Sonderan-
gebote und Aktionen
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

Gutes für alle.

Mo. 15.1. – Sa. 20.1.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

1  Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2023 (www.kundenmonitor.de/23-026-2); ServiceBarometer AG, München.

Serviervorschlag



MONDAMIN
Süße Gerichte
Grießbrei oder Milchreis, 
je 89- bzw. 125-g-Packung,  
kg-Preis 9.89 bzw. 7.04

0.88*

1.49

Knaller-
preis-40 %

Golden Toast
Butter-Toast oder Vollkorn-Toast, 
je 500-g-Packung, kg-Preis 2.50

1.25*

1.89

Knaller-
preis-33 % IGLO

Schlemmerfilet
À la Bordelaise classic oder  
knusprig-kross, je 380-g-Packung, 
kg-Preis 7.87

2.99*

4.49

Knaller-
preis-33 %

ALPRO
Haferdrink
1-l-Packung

1.45*

2.19

Knaller-
preis-33 %

TIEFKÜHLUNG

1

Coca-Cola®/Fanta®/mezzo 
mix®/Sprite®

Versch. Sorten, teilweise 
koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk,  
je 1‚25-l-Flasche, l-Preis 0.60,  
zzgl. Pfand 0.25

0.75*

1.49

Knaller-
preis-49 %

Auch im  
6er-Pack 
erhältlich

LEERDAMMER®

Scheibenkäse
Versch. Sorten, z. B. Léger 
mit 42 % weniger Fett als 
Leerdammer® Original, je 
125- bzw. 140-g-Packung, 
kg-Preis 9.52 bzw. 8.50

1.19*

2.75

Knaller-
preis-56 %

KÜHLUNG

Mo. 00.00. – Sa. 00.00.

Gutes für alle.

Mo. 15.1. – Sa. 20.1.

DEINE  MARKEN 
NOCH  GÜNSTIGER.

BIS ZU

SPAREN.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.

¹   Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de 



4er-Set

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

WEITERE NOVITESSE-SETS IM:

Duschtuch, 
Stück

Stück

Stück

2er-Set

2er-Set

9er-Set

4er-Set

4er-Set

Handtücher,
2er-Packung

LACURA
Haarschmuck
Versch. Designs, Haar-
klammern, Haargummis, 
Haarbänder oder Haar-
reifen 

1.99*

LACURA MED
Anti-Juckreiz  
Akut-Creme oder -Spray
Versch. Sorten, bei Juckreiz und  
trockener Haut, pflegt irritierte  
Haut, auch bei Neurodermitis  
geeignet, 100-ml-Tube bzw. 125-ml- 
Flasche, l-Preis 39.90 bzw. 31.92

3.99*

LACURA
Retinol-Expert-
Gesichtspflege
Retinol-Augencreme, 
-Nachtcreme oder 
-Nachtserum, mit Retinol, 
Hyaluronsäure und Nia-
cinamid, je 15-ml-Tube, 
30-ml-Pumpspender  
bzw. 50-ml-Tiegel,  
l-Preis 330.00, 165.00 
bzw. 99.00

4.95*

Wärmepads
Hand-, Zehen- oder 
Fußsohlenwärmer, zur 
einmaligen Verwendung, 
bis zu mehreren Stunden 
wirksam 

Hand-
wärmer

Fußsohlenwärmer

Zehenwärmer

1.79*

2er- 
Packung

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

1

Beide Modelle
in diesen

Farben erhältlich

NOVITESSE
Handtücher  
oder Duschtuch
Versch. Farben,  
aus Baumwolle  
und Viskose, Maße  
ca.: Duschtuch: 
70 x 140 cm, 2er- 
Packung Handtücher: 
je 50 x 100 cm 

7.99*

Enthält 40 % Viskose 
aus nachhaltig  
gewachsenem Bambus

Gutes für alle.

ab Mo. 15.1.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 

1   Für mehr Infos zu Mikroplastik: aldi-sued.de



Stück

Stück

Stück

2er-Packung

EASY HOME
WC-Bürste
Versch. Modelle, mit 
Randreinigerbürste 
oder Rundbürste, oder 
2er-Packung Ersatz-
bürsten 

2.99*

Weitere  
Farbe

CLINAIR
WC-Intensiv Gel
Beseitigt Urinstein, Kalk 
und schlechte Gerüche, 
Flaschenkörper aus 100 % 
Recyclingmaterial, 750-ml-
Flasche, l-Preis 1.85

1.39*

CASALUX
LED-Wandleuchte
Versch. Modelle, Batterien enthalten, 
einfache und schnelle Montage,  
3 Jahre Garantie, je Stück

8.99*

Weitere  
Designs

EASY HOME
WC-Sitz mit Dekor
Versch. Designs, aus Duroplast, 
passend für alle handelsüblichen 
WCs, inkl. Montagematerial und  
Bedienungsanleitung, je Stück

16.99*

Waschbecken-
stöpsel
Versch. Designs, 
je Stück

1.99*

Weitere  
Designs

Feinwaschmittel
Renew Schwarz oder Renew  
Blütenrausch, je 52 Waschladun-
gen, Preis je Anwendung 0.15

7.99*

Mit drehbarer  
Leiste

Weitere  
Modelle Weitere 

Farbe

Mit integriertem 
Bewegungs-  
und Lichtsensor
Kabellos
Ideal fürs  
Badezimmer 
(IP44-Schutz)

Gutes für alle.

ab Mo. 15.1.



Weitere Designs  
im 5er-Set

Weitere Designs  
im 7er-Set

LILY & DAN
Freizeit-Set
Versch. Modelle,  
60 % Baumwolle,  
40 % Polyester bzw.  
90 % Polyester,  
10 % Elasthan, Größen: 
122/128–158/164,  
je Set

LILY & DAN
Winterpyjama
Versch. Modelle, 
100 % Baumwolle 
bzw. 95 % Baum-
wolle, 5 % Viskose, 
Größen: 122/128–
146/152, je Set

 LILY & DAN
Winter-Hausschuhe
Versch. Farben, aus synthetischem Filz,  
flexible TPR-Laufsohle, perfekter  
Einstieg durch individuell verstellbaren  
Klettverschluss, Größen: 30–36, je Paar

6.99*

Kleinkinder-
Soundbuch
Versch. Titel, z. B.  
„Bauernhof“, mit  
6 Sounds, spielerisches 
Erlernen versch. Tier-
geräusche, Instrumente, 
Fahrzeuggeräusche oder 
Lieder im praktischen 
Mitnehmformat,  
je 16 Seiten, ab  
18 Monaten, je Stück

6.99*
Mal- und Stickerbuch
Versch. Titel, z. B. Bibi Blocksberg,  
je 64 bzw. 128 Seiten inkl. 2 Doppelseiten 
Sticker, ab 4 Jahren, je Stück

2.29*

1

Größen: 
33–36

Weiteres Modell

Preis- 
Highlight

3.99*

7.99*

5er-/7er-
Set

5er-Set

7er-Set

LILY & DAN
Slips  
oder Retropants
Versch. Designs,  
95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: 122–152 

Größen: 
30–34

Weitere  
Farbe

Größen: 
30–34

Weitere  
Sets

Weiteres  
Set

1

1

Preis- 
Highlight

6.99*

Gutes für alle.

ab Mo. 15.1.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.



LILY & DAN
Strumpfhose
Versch. Designs,  
76 % Baumwolle,  
22 % Polyamid,  
2 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: 98/104–134/140 

5.99*

3er-Set

LILY & DAN
Antirutsch-Socken
Versch. Designs und Ma-
terialzusammensetzungen, 
Größen: 19/22–35/38 

2.49*

2 Paar

LILY & DAN
Sweatshirt  
und Leggings
Versch. Designs, Ober-
teil: 60 % Baumwolle, 
40 % Polyester, Leg-
gings: 95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan, Größen: 
98/104–122/128, je Set

7.99*
LILY & DAN
Strickpullover
Versch. Modelle, 100 % Baumwolle 
bzw. 50 % Baumwolle, 50 % Polyacryl, 
Größen: 86/92–110/116, je Stück

Weitere  
2er-Paare

Weitere 
Designs

Weitere  
3er-Sets

LILY & DAN
Pyjama- oder 
Overall-Set
Versch. Designs, Größen: 
Pyjama: 98/104–110/116, 
Overall: 74/80–86/92 

9.99*

2er-Set

Weiteres  
Set

Weiteres 2er-Set, Pyjama

2er-Sets, Overall

LILY & DAN
Jogginganzug
Versch. Modelle,  
60 % Baumwolle,  
40 % Polyester,  
Größen: 92–116, je Set

7.99*

Weiteres  
Design  

im 2er-Set

Preis- 
Highlight

5.49*

Weiteres Set

Gutes für alle.

ab Mo. 15.1.

1  Benjamin Blümchen: © 2022 KIDDINX Studios GmbH, Berlin 
 Bibi Blocksberg: © 2020 KIDDINX Studios GmbH, Berlin 
 Biene Maja: © Studio 100 Animation



IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

Reise- und  
Städteführer
Versch. Titel, z. B. Hamburg, 
mit großer, herausnehmbarer 
Faltkarte, je ca. 96 Seiten,  
inklusive Travel-App, je Stück

2.99*

Escape- oder  
Sprachbücher
Versch. Titel, z. B. Escape-
Sprachbücher, „Lost in Lon-
don“, 48–80 Seiten, je Stück

2.99*

GARDENLINE
Zimmerpflanze
Versch. Sorten, z. B. 
Hyazinthe, gewachst, im 
ca. 19-cm-Keramiktopf, 
je Stück

GARDENLINE
Zitrusstämmchen  
oder Gewürzkräuter
Versch. Sorten, z. B. Zitronen-
stämmchen im farbigen ca. 15-cm-
Kulturtopf, Höhe ca.: 35–40 cm, 
oder Gewürzkräuter im Papercup, 
Ø ca.: 14 cm, je Stück

Rosmarin, 
1.79*

Zitrus- 
stämmchen,  
10.99*

Grün- 
pflanze,  
9.99*

Hyazinthe, 
1.79*

Kalanchoe  
in Keramik, 
3.99*

Thymian, 
1.79*

2 Reißverschluss-
Trennwände
4 leichtgängige  
Doppelrollen 
(jeweils um 360° 
drehbar)

Zahlenschloss für 
Reisen in die USA 
geeignet (TSA-zer-
tifiziert)

Preis- 
Highlight

ab 1.79*

Empfehlungen für Hotels,  
Restaurants und Shopping

Ideal zum  
Kochen,  
Würzen oder 
auch als Deko

Qualität aus 
Italien

Luftverbesserer

Ganz ohne Gießen 
und Düngen, eine 
tolle Frühlingsdeko

Dauerblüher, 
mind. 30 Tage 
Blütengarantie

Weitere Farbe

Ohne Inhalt

59.99*

LIVE IN SYTLE
Polycarbonat-Koffer
Versch. Farben, Aluminium-Teleskop-
stange: Ausziehlänge max.: 105 cm, Maße 
ca.: 77 x 52 x 30 cm, Gewicht ca.: 4,95 kg,  
5 Jahre Garantie, je Stück

ab 1.79*

Gutes für alle.

ab Mo. 15.1.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

MONTAGS-
HIGHLIGHT



• 13-tägig inkl. Flug 
• Mittelklassehotels/-Lodges 
 mit Frühstück
• Naturparadiese Garden Route &

Blyde River Canyon
• Erkundungstour durch Pretoria
• HIGHLIGHT: Ganztagessafari
 im Krüger Nationalpark inkl.

Reisezeitraum: März-Okt. 24
Reise-Hotline: 02634 9626392
Reise-Code: RUR062

SÜDAFRIKAS HIGHLIGHTS
VOM KRÜGER PARK 
BIS KAPSTADT

8-tägig inkl. Flug 
Ferienhotel Maristella
mit Halbpension
HIGHLIGHT: Nur ca. 5 Gehminuten bis zum Strand
Reisezeitraum: April-Juni 24
Reise-Hotline: 02634 9626391 / Reise-Code: HFK001

INSELURLAUB

KORSIKA

8-tägig inkl. Flug
4-Sterne-Hotel Copthorne Dubai
mit Halbpension Plus
VORTEIL: Helikopterfl ug über Dubai i. W. v. ca. 170.– p. P.
Reisezeitraum: Februar-Oktober 24
Reise-Hotline: 02634 9626391 / Reise-Code: SQD022

DUBAI ERLEBEN

pro Person ab

1.999.–2
2.199.–

Nur buchbar bis 21.1.24

VORTEIL: Inkl. Ausfl üge & Eintritte i. W. v. ca. 200.– p. P.

DEALS, DEALS, DEALS!
TOLLE REISEN ZU EXKLUSIVEN PREISEN!

Alle Angebote
nur kurz gültig –
jetzt buchen & 
sparen

ALDI REISEN 

TOP 
DEALS

Inkl. Helikopterrundfl ug!

UNSER TIPP: 30.– geschenkt für deine nächste Reise!
Jetzt anmelden & 30.– Gutschein1 sichern auf aldi-reisen.de/newsletter
1 Nur 1 Gutschein/Buchung. Nur online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende 
Buchungen/Kaufgutscheine/AIDA-Kreuzfahrten/weitere Rabatten. Mindestreisepreis: 250.–

30.–1
Gutschein

pro Person ab

599.–2
Nur buchbar bis 21.1.24

pro Person ab

999.–2
Nur buchbar bis 31.1.24

M-2023-00884_ALDI SUED_HHF Anzeige_2024_KW03.indd   1M-2023-00884_ALDI SUED_HHF Anzeige_2024_KW03.indd   1 19.12.23   10:5819.12.23   10:58

Gutes für alle.
2 Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
  Preise gültig ab 8.1.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent. Weitere Details auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % des  
  Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung,  
  AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de).



1 Teilnahmezeitraum: 25.12.23-14.02.24. Teilnahme ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland erfordert die Registrierung für den ALDI SÜD Newsletter. 
Gewinner:innen der Hauptpreise werden per Los ermittelt. Veranstalter der Aktion ist die ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstr. 37, 45476 Mülheim. 
Vollständige Teilnahmebedingungen und Hinweise zum Datenschutz: aldi-sports.de/app-gewinnspiel-teilnahmebedingungen/

ÜBER 200 GESUNDE REZEPTE.. 

  YOGA & MEDITATION

  MEHR ALS 60 WORKOUTS

ZERTIFIZIERTE COACHES.. 

SO EINFACH GEHT'S1:
ALDI SPORTS App downloaden.
Registrieren und garantierten Sofortgewinn sichern. 
Mit etwas Glück einen der lukrativen 
Hauptpreise gewinnen.

WORKOUTS, YOGA, ERNÄHRUNG – ALLES IN EINER APP  

EINFACH VON ZUHAUSE TRAINIEREN  

PROGRAMME UND KURSE FÜR JEDES FITNESS-LEVEL  

100% KOSTENLOS  

14 ZERTIFIZIERTE COACHES MACHEN DICH FIT  

DEINE VORTEILE:

EINFACH. KOSTENLOS. FIT. 
DIE ALDI SPORTS APP.
aldi-sports.de

1
2

3

Die neue  kostenlose   
ALDI SPORTS   App  laden,  
Sofortgewinn  sichern und fit werden!

 KLAR KANNST DU!
 FIT INS NEUE JAHR STARTEN.

Jetzt mit der ALDI SPORTS App und unseren zertifizierten Coaches fit ins  
neue Jahr starten – egal, ob Beginner oder Fortgeschrittene.

HIER KLICKEN 
UND APP 

DOWNLOADEN



www.lga.info ID 1111266246

19.99*

CROFTON
Kühlschrank- 
aufbewahrung  
mit Sieb
Versch. Varianten, mit 
Doppel- oder Einzelsieb 
herausnehmbarer Siebabsatz 
sorgt für länger anhaltende 
Frische, je Stück

4.99*

Weitere  
Farbe

Besonders für eine fettarme Zubereitung 
bei mittleren Temperaturen geeignet
Müheloses Reinigen, kein Anhaften, 
kein Anbrennen

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

WEITERE PFANNEN IM:

Weitere  
Farbe

JES COLLECTION
Haushaltsartikel
Versch. Artikel, z. B. Zitruspresse, 2-tlg. 

CROFTON
Wokpfanne
Robuste Stahl-Emaille-
Qualität, spülmaschinen-
geeignet, Ø ca.: 26 cm, 
Fassungsvermögen ca.: 
3,5 l, je Stück

Innen besonders abriebfeste 
PPG-QuanTanium™-Stone- 
Effekt-Antihaftbeschichtung

Preis- 
Highlight

8.99*

CROFTON
Keramik-Pfanne
Versch. Farben,  
geschmiedetes Aluminium,  
innen keramikbeschichtet,  
Ø ca.: 28 cm, je Stück

Snackbox, 
Stück

Küchen-
messer,
Stück

Zahnstocher-
behälter, 
2er-Set

Salz-&
Pfefferstreuer,
2er-Set

Küchen-
helfer-Set, 
2-teilig

Auf-
bewah-
rungsbox, 
Metall,  
Stück

Hakenleiste 
mit 5 Haken, 
Stück

Aufbewahrungs-
korb, Flecht- 
optik, Stück

Schüssel,
Stück

Preis- 
Highlight

1.00*

Gutes für alle.

ab Do. 18.1.
DONNERSTAGS-

HIGHLIGHT

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

im Aufsteller
Haushaltsartikel

www.tuv.com  
ID 1111225511



1.79*

Weitere  
Farbe

Auch als  
5er-Packung  

ohne  
Deckel 

erhältlich

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

WEITERE STAUBSAUGER IM:

CROFTON
Glas-Trinkflasche
Mit Filzhülle bzw.  
Neoprenhülle,  
teils mit Teesieb,  
Fassungsvermögen  
ca.: 480 bzw. 750 ml, 
je Stück

4.99*

OPTIWISCH
Tuchschwamm
Aus saugstarker Viskose, zum Spülen, 
Putzen und Pflegen, 5 Stück,  
je Packung

Bambusdeckel

OPTIWISCH
Feuchte  
Allzwecktücher
Versch. Sorten, Duftedition,  
hygienische Sauberkeit für  
zwischendurch, 2x 50 Stück, 
je Packung

1.99*

Zündhölzer
Versch. Modelle, 3er-Set  
mit je ca. 10 cm Zündholz-
länge oder Einzel packung  
mit je ca. 20 cm Zündholz-
länge 

1.49*

Kompositions-Öllichte
Versch. Modelle und Farben,  
4er-Packung: Brenndauer je ca.:  
46 Std., oder 5er-Packung:  
Brenndauer je ca.: 60 Std. 

Stück

3er-Set

4er- 
Packung

OPTIWISCH
Reinigungsset mit 
Wasser sprüher
Gibt die ideale Flüssig-
keitsmenge für die 
„nebelfeuchte“ Reinigung 
an den Boden ab, für alle 
gängigen Bodenwischbe-
züge geeignet, je Set

9.99*

Weitere  
Farbe

Tankinhalt für  
ca. 400 Sprühstöße

OPTIHOME
Duft-Müllbeutel  
mit Zugband
Mit Johannisbeer- oder  
Kokos-Duft, je 35 Stück  
à 30 l Fassungsvermögen, 
je Packung

1.49*

EASY HOME
2-in-1-Akku- 
Staubsauger
Versch. Farben, mit Ladestation, 
120 W, motorisierte Bürste mit 
LED-Licht, inkl. Fugendüse und 
Polsterbürste, 2200-mAh-Lithium-
Ionen-Akku, Staubkapazität ca.: 
500 ml, 3 Jahre Garantie, je Stück

49.99*

2-in-1-  
Funktion

Kabellos

Preis- 
Highlight

2.29*

Mit Filzhülle,  
Fassungsvermögen  

ca.: 750 ml

Mit Teesieb,  
Fassungsvermögen

ca.: 480 ml

Mit Neoprenhülle, 
Fassungsvermögen  

ca.: 750 ml

0.75*

10er- 
Packung

OPTIWISCH
Wischtücher
Versch. Farben,  
vielseitig anwendbar, 
auswaschbar und 
wiederverwendbar, 
Schnittgröße je ca.: 
51 x 37 cm 

Gutes für alle.

ab Do. 18.1.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Weitere  
Farbe
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1

CASALUX
LED-Filament   leuch t mittel, 
dimmbar
Versch. Modelle, Lebensdauer ca.: 
25000 Std., je Stück

2.99*

CASALUX
LED-Reflektor, 
nicht dimmbar
Versch. Modelle, 
Lebensdauer ca.: 
25000 Std., je Stück

1.99*

CASALUX
LED-Filament-
leucht  mittel,  
nicht dimmbar
Versch. Modelle,  
Lebensdauer ca.: 
25000 Std. 

1.99*

CASALUX
LED-Reflektor, 
dimmbar
Versch. Modelle, 
Lebensdauer ca.: 
25000 Std., je Stück

2.79*

2er- 
Packung

CASALUX bringt Licht ins Dunkel!  
Entdecke die perfekten Leuchtmittel für eine  

hellere Umgebung und eine schönere Atmosphäre.

Betrifft alle LED- 
Leuchtmittel auf  
Seite 18. 

 LED-Kühlschranklampe,  
E14, 135 lm, 1,5 W

 Stiftsockel, 
G4, 100 lm, 1 W

LED-Dunstabzugshauben- 
lampe, E14, 230 lm, 2,6 W

Glas-Reflektor, 
GU5.3, 345 lm, 4,4 W

Glas-Reflektor, 
GU4, 185 lm, 2,3 W

 Stiftsockel, 
G9, 130 lm, 1,5 W

2 2

2 2

2

2

CASALUX
Spezial-LED
Versch. Modelle, nicht dimmbar, 
Lebensdauer ca.: 25000 Std., 
je Stück

1.99*

1 2

Birne, matt, 
E27, 470 lm, 4 W

Birne, klar, 
E27, 470 lm,  

4 W

Tropfen, matt, 
E14, 470 lm, 4 W

LED-Reflektor 
R80, E27, 

1055 lm, 9,5 W

LED-Reflektor R50, 
E14, 470 lm, 4,2 W

LED-Glas-Reflektor, 
GU10, 290 lm, 4 W

Kerze, matt, 
E14, 470 lm,  

4 W

Tropfen, klar,
E14, 470 lm, 4 W

LED-Reflektor R63,
E27, 806 lm, 7,3 W

Tropfen, klar,
E14, 470 lm,  

4 W

Tropfen, matt, 
E14, 470 lm,  

4 W

  LED-Glas-
Reflektor, GU10,  

445 lm, 4,7 W

  LED-Reflektor,
G9, 200 lm, 

1,8 W

LED-Reflektor R63, 
E27, 806 lm, 7,3 W

LED-Glas-Reflektor, 
GU10, 400 lm, 4,9 W

Birne, klar,
E27, 470 lm, 4 W

Kerze, klar, 
E14, 470 lm, 4 W

Kerze, klar, 
E14, 470 lm,  

4 W

Birne, matt, 
E27, 470 lm,  

4 W

Kerze, matt,
E14, 470 lm, 4 W

LED-Reflektor R50,
E14, 470 lm, 4,2 W

Gutes für alle.

ab Do. 18.1.

warmweiß: 2.700 K

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR LEUCHTMITTEL IM:



AMBIANO
Ultraschall- 
Reinigungsgerät
LED-Display, Bedienfeld mit Soft- 
Touch-Tasten, Timer-Funktion mit  
Sekundenanzeige, 50 W, 220–240 V, 
Maße ca.: 19,4 x 12,3 x 9,8 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

19.99*

Mit LED-Anzeige
Geeignet für Schmuck, 
wasserdichte Uhren,  
Brillen, Rasierklingen etc.

Inkl. Uhrenhalter, 
Ringhalter und Korb für 
Schmuck und Zahnersatz

UP2FASHION
Sweatshirt
Für Herren, versch.  
Modelle, 60 % Baumwolle, 
40 % Polyester, Größen: 
M (48/50)–XXL (58), 
je Stück

9.99*

UP2FASHION
Stretchjeans
Für Herren,  
versch. Designs, 
98 % Baumwolle, 
2 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: 
48 (W32)–56  
(W40), je Stück

UP2FASHION
Retropants
Für Herren, versch.  
Designs, 95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: M (5)–XXL (8) 

5.99*

2er-Set

Weitere  
2er-Sets

4.99*

UP2FASHION
Slips, Tanktop  
oder T-Shirt
Versch. Farben, 100 % 
Baumwolle, Größen: 38–48 

Weiteres Modell

Weitere  
Farbe

Weiteres  
Modell

Jogger
Für Damen oder Herren, versch.  
Modelle, 70 % Baumwolle, 30 %  
Polyester, Größen: S–XXL, je Stück

HOME CREATION
Thermo-Vorhang
Versch. Farben, Vorderseite:  
100 % Polyester, Rückseite:  
100 % Polyester (Fleece),  
Maße ca.: 135 x 245 cm 

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farben

23.99*

-46 %
UVP 45.00

19.99*

2er- 
Packung

2er-Packung

2er-Packung

Stück
Stück

Preis- 
Highlight

5.99*

Gutes für alle.

ab Do. 18.1.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Weitere  
Farben

Ohne Brille



UNSERE DEALS DER WOCHE

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

 DEALS
JETZT SICHERN

ab Di. 2.1.

*Nur 1 Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur online einlösbar. 
 Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und Kreuzfahrten mit der 
 Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mind. 300.– betragen. 

UNSER TIPP: 30.– bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30.– Gutschein* sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30.–*
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-süd@berge-meer.de 
Preise gültig bis 21.1.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

JETZT BUCHEN

17-tägig inkl. Flug 
Mittelklassehotels und Lodges 
mit Frühstück
Inkl. Safari im Krüger Nationalpark
Reisezeitraum: Mai-Oktober 24

AFRIKA
Südafrika, Botswana & Simbabwe

JETZT BUCHEN

8-tägig inkl. Flug 
4-Sterne-Hotels mit Halbpension
Inkl. Wanderung in Kappadokien
Auch 15-tägig buchbar
Reisezeitraum: Februar-November 24

TÜRKEI

pro Person ab

379.–

Inkl. Ausflugspaket  
i. W. v. ca. 150.– p. P.

pro Person ab

2.999.–

Inkl. Ausflüge i. W. v. 
ca. 500.– p. P.

Kappadokien

JETZT BUCHEN

15-tägig inkl. Flug  
4-Sterne-Schiff mit Vollpension
3.5-Sterne-Hotel mit All Inclusive
Großes Ausflugspaket zubuchbar
Reisezeitraum: März-Oktober 24

ÄGYPTEN

pro Person ab

999.–
2er-Außenkabine

Inkl. 7 Nächte Bade-
aufenthalt in Safaga

Nilkreuzfahrt & Baden



GRÜN  UND  GÜNSTIG! 
MIT GRÜNSTROM1 UND 
ÖKOGAS2 INS NEUE JAHR!

Jetzt attraktive Angebote sichern und mit 
klimafreundlicher Energie Gutes tun.

ALDI-GRÜNE-ENERGIE.DE4

Sorgenfrei dank 12 monatiger Preisgarantie

Flexible Laufzeit oder attraktiver Neukundenbonus3

Nachhaltig mit Strom aus 100% Wasserkraft und  
Unterstützung weltweiter Klimaschutzprojekte für Ökogas

1 ALDI Grünstrom wird zu 100 % aus Wasserkraft gewonnen und stammt vollständig aus TÜV SÜD-zertifizierten Kraftwerken. Erfahre mehr zum TÜV SÜD sowie über Zertifizierungsverfahren im 
Bereich Erzeugungs-Zertifizierung von Strom aus erneuerbaren Energien unter www.tuvsud.com/erzeugung-ee.

2 123energie unterstützt weltweite Klimaschutzprojekte, die nach höchstem Qualitätsstandard, dem Gold Standard, zertifiziert sind. Diese stellen sicher, dass die durch die Gasverbrennung  
entstehenden Treibhausgase an anderer Stelle einen Ausgleich finden. Erfahre mehr über den Gold-Qualitätsstandard www.goldstandard.org.

3 Bei der Sonderpreisgestaltung „ALDI Grünstrom Bonus“ , „ALDI Ökogas Bonus“ sowie „ALDI Grünstrom E-Mobil Basic“ wird der Bonus im Rahmen Ihrer Jahresrechnung separat ausgewiesen. 
Der Bonus wird mit der ersten Rechnung, die nach Ablauf der Erstvertragslaufzeit erstellt wird, gutgeschrieben. Voraussetzung ist, dass das Vertragsverhältnis nicht vor Ablauf der vereinbarten 
Erstvertragslaufzeit endet.

4 Ihr Vertragspartner und Leistungserbringer ist die PFALZWERKE AKTIENGESELLSCHAFT, Wredestraße 35, 67059 Ludwigshafen am Rhein, unter der Marke 123energie.



UVP 1.49 
-36 %

UVP 1.59 
-40 %

ARLA®

Buko Frischkäse
Versch. Sorten, z. B. Typ India,  
je 200-g-Packung, kg-Preis 4.40

MÜLLER®

Milchreis
Versch. Sorten, z. B. Kirsche,  
je 200-g-Becher, kg-Preis 1.75

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf  
Seite 20 außer H-Milch.

MÜLLER®

Kalinka Kefir  
oder Ayran
Je 500-g-Packung, 
kg-Preis 1.38

0.69*

-46 %
UVP 1.29

1.59*

-43 %
UVP 2.79

WEIHENSTEPHAN
Fruchtquark
Versch. Sorten, z. B. Him-
beere, je 500-g-Becher, 
kg-Preis 2.58

1.29*

-41 %
UVP 2.19

0.35*

-60 %
UVP 0.89

MILRAM
Pizza- oder  
Auflauf-Liebe
Gouda & Mozzarella bzw. 
Cheddar & Mozzarella,  
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 9.93

1.49*

-40 %
UVP 2.49

0.88*

-53 %
UVP 1.89

BÄRENMARKE
H-Milch
1,5 % oder 3,8 % Fett,  
je 1-l-Packung

MEGGLE
Feine Butter  
oder Streichzart
Versch. Sorten, z. B. Streichzart  
gesalzen, je 250-g-Packung,  
kg-Preis 6.36

0.95*

-36 %
UVP ab 1.49

Gutes für alle.

BIS ZU

SPAREN.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Fr. 19.1.



HEINZ
Ketchup
1170-ml- 
Flasche,  
l-Preis 3.15

GUT DREI EICHEN
Salami
Salami, nach westfälischer 
Art, geräuchert, 240-g- 
Packung, kg-Preis 6.63

XXL

1.59*

-23 %²

GUT DREI EICHEN
Bacon
250-g-Packung, 
kg-Preis 7.96

XXL

1.99*

-41 %¹

FINN CRISP®

Original
Dünnes Roggenvollkornknäckebrot 
mit Sauerteig, 200-g-Packung,  
kg-Preis 6.45

ISLOS
Griechischer Feta 
oder Ziegenkäse
Je 150-g-Packung, 
kg-Preis 13.27

TEEKANNE®

Harmonie für  
Körper & Seele
Versch. Sorten, z. B. Innere Ruhe,  
Kräuterteemischung, je 34- bzw. 40-g-
Packung, kg-Preis 52.65 bzw. 44.75

MÖVENPICK®

Ganze Bohne
Espresso oder Caffè  
Crema, je 1-kg-Packung 

1.29*

-35 %
UVP 1.99

1.79*

-40 %
UVP 2.99

1.99*

-30 %
UVP 2.85

YOKEBE®

Classic Starterpaket
1x Mahlzeitersatz inkl.  
1x Shaker, zur Gewichts-
abnahme mit hochwertigen 
Proteinen, 500-g-Dose,  
kg-Preis 26.98

13.49*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

Inkl.  
Shaker

KÜHLUNG

XXL

3.69*

-43 %
UVP 6.49

KÜHLUNG

ZOTT
Monte® Mega
Milchcreme & Schoko-Nuss, 
400-g-Packung, 
kg-Preis 3.23

9.99*

-41 %
UVP 16.99

XXL

1.29*

-52 %
UVP 2.69

Gutes für alle.

ab Fr. 19.1.

¹  Im Vergleich zum Artikel Bacon, 100 g, aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.
²  Im Vergleich zum Artikel Salami, 200 g, aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.

im Aufsteller
TEEKANNE®



VIVERA
Vegane Vielfalt
Versch. Sorten, z. B. Falafel,  
je 200-g-Packung, kg-Preis 9.95

KÜHLUNG

LORENZ
Crunchips
Versch. Sorten, z. B.  
Western Style, je 150-g- 
Packung, kg-Preis 6.60

LORENZ
Saltletts  
Laugenspezialitäten
Versch. Sorten, z. B. Junior Farm,  
je 100- bzw. 150-g-Packung,  
kg-Preis 12.90 bzw. 8.60

im Aufsteller
LORENZ

1.29*

-41 %
UVP 2.19

0.99*

-50 %
UVP 1.99

1.99*

-33 %
UVP 2.99

PRIME
Hydration
Versch. Sorten, z. B. Lemon  
Lime Flavour, je 0,5-l-Flasche, 
l-Preis 3.98, zzgl. Pfand 0.25

1.99*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

Entdecke jetzt deinen Lieblingsgeschmack von 
PRIME Hydration. Die absolute Erfrischung 
mit einem besonderen Lifestyle-Kick.

WAGNER
Brezel-Pizza
Schinken oder Käse,  
je 410- bzw. 460-g-Packung,  
kg-Preis 8.51 bzw. 7.59

BiFi® Roll
Weizengebäck mit Mini-
salami, 3 x 45 g = 135-g-
Packung, kg-Preis 14.74

1.99*

-28 %
UVP 2.79

LIMITED  
EDITION: 

Cherry  
Freeze.

3.49*

-22 %
UVP 4.49

TIEFKÜHLUNG

Gutes für alle.

ab Fr. 19.1.

BIS ZU

SPAREN.



MEINE METZGEREI
Kalbsmedaillons
Aus der Keule, 240-g-Packung, 
kg-Preis 16.63

3.99*

Knaller-
preisAktion

MEINE METZGEREI
Metzgerplatte
Vom Schwein, Stücke aus dem 
Rücken, Nacken und der Hüfte, 
zum Garen, versch. Gewichte,  
z. B. 3337 g für 19.99  

Bio-Lachsfiletseite
Mit Haut, 750-g-Packung, 
kg-Preis 25.32

MEINE METZGEREI
Putenschnitzel
Aus dem Putenbrustfilet, 
1-kg-Packung 

18.99*

Knaller-
preisAktion

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

Betrifft die Artikel Metzgerplatte,  
Putenschnitzel und Pulled Pork.

MEINE METZGEREI 
Pulled Pork
Vom Schwein, mariniert  
und gegart, 550-g-Packung,  
kg-Preis 7.25

3.99*

Knaller-
preisAktion

XXL

7.99*

Aktion

HENGSTENBERG
Knax®- 
Gewürzgurken
720-ml-Glas,  
Abtropfgewicht 360 g,  
kg-Preis 4.14/Abtropf-
gewicht

BONDUELLE
Erbsen mit Möhrchen oder 
Goldmais „3 + 1 gratis“
Je 4 x 200-g-Dose = 800-g-Packung, 
Abtropfgewicht 4 x 130 g =  
520 g, bzw. 4 x 150-g-Dose =  
600-g-Packung, Abtropfgewicht 
4 x 140 g = 560 g, kg-Preis 4.79  
bzw. 4.45/Abtropfgewicht

4er-Packung

+ 1 gratis

2.49*

-40 %
UVP 4.17

5.99*

Knaller-
preisAktion

1 kg

1.49*

-50 %
UVP 2.99

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

Gutes für alle.

ab Fr. 19.1.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

JETZT DIE  
KOCHWOCHE 
ENTDECKEN



ALPENSCHMAUS
Alpenbrot
Original Südtiroler  
Brotspezialitäten, z. B.  
Natur-Vinschgauer mit  
Speck, je 200-, 250-  
bzw. 300-g-Packung, 
kg-Preis 4.95, 3.96  
bzw. 3.30

ALPENSCHMAUS
Hüttengerichte
Versch. Sorten, z. B. 
Schmorkohleintopf,  
je 800-g-Dose, 
kg-Preis 3.74

2.99*

ALPENSCHMAUS
Traditioneller  
Gemüse-Mix
Versch. Sorten, z. B. Paprika, je 320- bzw. 
330-g-Glas, Abtropfgewicht 165 bzw. 190 g,  
kg-Preis 6.00 bzw. 5.21/Abtropfgewicht

0.99*

Preis- 
Highlight

0.99*

ALPENSCHMAUS
Rösti-Toast
Versch. Sorten, z. B. mit Schinken 
und Schmelzkäse, je 400-g- 
Packung, kg-Preis 8.73

3.49*

TIEFKÜHLUNG

Betrifft nicht die Sorte  
mit Schinken und Schmelzkäse.

Gutes für alle.

ab Fr. 19.1.

ALPENGENUSS  
ZUM  TIEFPREIS.

Die ALDI Eigenmarke für 
traditionellen Genuss wie in  
der Alpenregion. Eine köstliche 
Vielfalt von süß bis herzhaft.

FREITAGS-
HIGHLIGHT

Serviervorschlag



CUCINA NOBILE
Südtiroler Schinken-
speck g. g. A.
Versch. Gewichte, z. B. 1 kg  

ALPENSCHMAUS
Gurkentopf
Mit krummen Gurken, 
süß-sauer eingelegt, 
1,7-l-Glas, Abtropfge-
wicht 850 g, kg-Preis 
2.58/Abtropfgewicht

2.19*

HANDL
Tiroler Kiste
Versch. Sorten, z. B. 
Tiroler Bergluftstangerl, 
je 150- bzw. 200-g- 
Packung, kg-Preis  
19.93 bzw. 14.95

ALPENSCHMAUS
Tiroler-Speck g. g. A.
Bauchspeck oder vom Karree,  
je 350-g-Packung, kg-Preis 14.26

4.99*

ALPENSCHMAUS
Eisbein- oder  
Haxenfleisch  
in Aspik
Je 400-g-Glas, 
kg-Preis 7.48

2.99*

GÖSSER
Natur-Radler
0,5-l-Dose, l-Preis 1.78,  
zzgl. Pfand 0.25

2.99*

BAD REICHENHALLER
Gewürzsalz
Versch. Sorten, z. B.  
Tomate-Mozzarella- 
Salz, je 300-g- 
Packung, kg-Preis 8.30

2.49*

-28 %
UVP 3.49

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

11.99*

1 kg

RAUCH
Zitronen- oder  
Limettensaft
Je 250-ml-Flasche,  
l-Preis 3.16

0.79*

-33 %
UVP 1.19

0.89*

-18 %
UVP 1.09

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. 

ab Fr. 19.1.

Serviervorschlag



ALPENSCHMAUS
Getrocknete  
Apfelchips
100-g-Packung, 
kg-Preis 17.90

1.79*

ALPENSCHMAUS
Traditionelle Süßspeise
Versch. Sorten, z. B. Apfelküch-
lein, je 145-, 150- bzw. 190-g- 
Packung, kg-Preis 4.76, 4.60  
bzw. 3.63

0.69*

ALPENSCHMAUS
Heimische Früchte im Glas
Versch. Sorten, z. B. Stachelbeeren, 
je 720-ml-Glas, Abtropfgewicht 360 
bzw. 385 g, kg-Preis 4.69 bzw. 4.39/
Abtropfgewicht

1.69*

TIEFKÜHLUNG

ALPENSCHMAUS
Kaiserschmarrn
Mit oder ohne Rosinen, je  
500-g-Packung, kg-Preis 4.58

2.29*

Betrifft nicht die Sorte Stachelbeere.

ab Fr. 19.1.

Gutes für alle.

Serviervorschlag

Serviervorschlag



GAMSLEITNER
Gebirgs-
schnaps
Versch. Sorten,  
z. B. Williams-
birne, 30 % vol.,  
je 0,5-l-Flasche,  
l-Preis 9.98

4.99*

ALPENSCHMAUS
Mini-Sachertorte
Schokoladenkuchen mit feiner  
Aprikosenfüllung, 2 x 50 g = 
100-g-Packung, kg-Preis 19.90

1.99*

ALPENSCHMAUS
Mürbegebäck
Linzer Stangerl oder Spitzbuben, 
je 200- bzw. 225-g-Packung, 
kg-Preis 8.95 bzw. 7.96

1.79*

ALPENSCHMAUS
Gebäck nach  
Schweizer Art
Versch. Sorten, z. B. Prussien,  
je 300-g-Packung, kg-Preis 8.30

2.49*

TIEFKÜHLUNG

ALPENSCHMAUS
Germknödel
Versch. Sorten, z. B. Mini-Germ-
knödel mit Heidelbeer-Frucht - 
füllung, je 410- bzw. 560-g- 
Packung, kg-Preis 7.29 bzw. 5.34

2.99*

Betrifft die Artikel Mini-Sachertorte,  
Mürbegebäck (Linzer Stangerl) und Gebäck 
nach Schweizer Art (Carrés und Tätzlis) auf dieser Seite

ab Fr. 19.1.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

Serviervorschlag



GUT BIO
Bio-Joghurt pur
3,8 % Fett, 150-g- 
Becher, kg-Preis 3.00

0.45

GUT BIO
Bio-Quark
Speisequark 20 % oder 
Magerstufe, je 250-g-
Packung, kg-Preis 3.96

0.99

GUT BIO
Bio-Fruchtjoghurt
Versch. Sorten, z. B.  
Himbeere, je 150-g- 
Becher, kg-Preis 3.67

0.55

GUT BIO
Fettarme Bio-Milch
1,5 % Fett, 1-l-Packung 

1.15

GUT BIO
Bio-Vollmilch
3,8 % Fett, 1-l-Packung 

1.25

KÜHLUNG Betri"t alle Artikel  
auf dieser Seite. 

GUT BIO
Bio-Joghurt mit  
Knuspermüsli
Versch. Sorten, z. B. Bananen joghurt  
und Schoko-Knuspermüsli, je 150-g- 
Becher, kg-Preis 5.27

0.79

##  HALTUNGSWECHSEL
Unter anderem bei Bio:
• Auslauf
•  Mehr Platz als Stufe 3
•  Futter ohne Gentechnik

Hier erfährst du mehr

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

ENTDECKE BIO  
ZU BESTEN PREISEN.

 ¹  Quelle: NielsenIQ Homescan, Food Bio inkl. Frische Bio O&G, MAT September 2023, 
Absatz Pack, LEH+DM im Aldi Süd-Vertriebsgebiet Deutschland.

ALDI SÜD
NR. 1

BIO-HÄNDLER
1

Serviervorschlag



GUT BIO
Bio-Aufschnitt
Schinken-Lyoner oder 
bayerischer Leberkäse, 
je 125-g-Packung,  
kg-Preis 14.32

1.79

KÜHLUNG

Betrifft alle Artikel auf  
diesen Sortimentsseiten.

Die ALDI Eigenmarke 
für Bio-Qualität aus  
kontrolliert ökolo- 
gischer Erzeugung.

 

2

Betrifft die Artikel Bio-Kochschinken  
und Bio-Aufschnitt auf dieser Seite.

GUT BIO
Bio-Eier
Güteklasse A, Gewichtsklasse 
s. Etikett, 10er-Packung 

3.29

GUT BIO
Bio-Landbrötchen
Weizen oder kernig,  
je 250- bzw. 280-g- 
Packung, kg-Preis  
4.76 bzw. 4.25

1.19

GUT BIO
Das Pure
Haferbrot, Natur oder  
Karotte-Walnuss, mit mind.  
24 % Ölsaaten, je 300-g- 
Packung, kg-Preis 6.50

1.95

GUT BIO
Bio-Kochschinken
100-g-Packung, 
kg-Preis 27.90

2.79

In deiner Region  
verfügbar? 
Hier deine nächste  
Filiale finden.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

2 Konsumenten-Umfrage 04/2023, im Vergleich: 10 Eigenmarken, dtgv.de/10365
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2.69 
8 Rollen  

à 220 Blatt

3.95 
10 Rollen  
à 220 Blatt

4.95 
10 Rollen  

à 200 Blatt

KOKETT
Toilettenpapier²
Versch. Sorten, z. B. 
supersoft & saugstark, 
3- oder 4-lagig, 8 oder 
10 Rollen, 200 oder 220 
Blatt, je Packung

KOKETT ist deine erste Wahl für hochwertige 
Hygieneartikel im Bad. Die ALDI Eigenmarke schont 

deinen Geldbeutel sowie die Umwelt, denn wir 
fördern Sparsamkeit und Nachhaltigkeit – weniger 

Verpackungsmaterial, CO₂-Einsparung dank weniger 
Lkw und das stets zum günstigen Preis.  

z. B. 4.95

Neu mit 220 Blatt

Neu mit 220 Blatt

Neu mit 200 Blatt

1

1

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

DEIN PAPIER FÜR 
DIE UMWELT.

 ¹  Zertifizierungen können sich je nach Region unterscheiden.
 ²  Versch. Ausführungen vorhanden.



FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

Filzclogs
Für Damen und Herren, 
versch. Modelle, Ober-
material aus hoch-
wertigem Filz, Größen:  
37–45, je Paar

Weitere  
Farben

Größen: 
38–41

Größen: 
38–39

Größen: 
42–45

Weitere  
Farbe

Größen: 
41–44

Fußgerecht  
geformtes Tief-
fußbett in Kork/
Latex-Optik

UP2FAHION
Homewear-Set
Für Damen, versch. Modelle, 
60 % Baumwolle, 40 % Poly-
ester, Größen: S (36/38)– 
L (44/46), je Set

Weitere  
Farbe

Weiteres Modell

UP2FASHION
Leggings
Für Damen, versch. Farben,  
48 % Baumwolle,  
48 % Modal (TENCEL™),  
4 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: XS (34)– 
L (44/46), je Stück

Weitere  
Designs

Preis- 
Highlight

7.49*

Preis- 
Highlight

3.99*

Preis- 
Highlight

4.29*

Größen: 
37–40

Weiteres 
Modell

ab Do. 25.1.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

ab Sa. 20.1.
SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

ab Mo. 22.1.

PREISWERTE IDEEN FÜR 
DEINE  SCHLAFOASE.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag 
des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 

SELBST  ANPACKEN 
UND SPAREN.

1/2
02

4

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

Mehr auf aldi-sued.de/ 
nachhaltigkeit

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.
Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



HEIMWERKER-
HIGHLIGHTS 
DER WOCHE.
ONLINE BEI ALDI.

JETZT STÖBERN

  Tauchsäge PL55 
 1200-W-Motor, Sägeblatt mit 24 Zähnen, Füh-
rungsschiene, für versch. Materialien geeignet  

 ab 14.1. 

  Alu-Kombileiter 
mit LOT-System, 
3 x 11 Sprossen 
 Stahl-Führungsteile, 
Belastbarkeit max.: 150 kg,  
erreichbare Arbeitshöhe 
max.: 6,95 m  

 ab 14.1. 

  Metall-
Trennschneider MT150 
 2600-W-Motor, Neigungswinkel: 0–45°, 
geschlossener Trennscheiben-Schutz, 
Spindelarretierung  

 ab 14.1. 

 129.00  1,4 
- 52  %
UVP  269.00 

  Tischbohrmaschine 
DP55 
 Digitaldisplay, 
integrierter Laser, 
Schnellspannklemme, 
Motorleistung: 710 W  

 ab 14.1. 

 94.99  1,4 
- 70  %
UVP  319.00 

 119.00  1,4 
- 52  %
UVP  249.00 

  Wand- und 
Deckenschleifer DS920x 
 710 W, variable Drehzahl, LED-Licht, Teleskop-
funktion, klappbar, Gewicht ca.: 4,9 kg  

 ab 14.1. 

 72.99  1,4 
- 71  %
UVP  259.00 

 299.00  3,4 
- 28  %
UVP  419.00 

¹ Paketware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). ² Sperrgut. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (12.95 €). ³ Spedi tions ware. 
Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (39.95 €). ⁴ Der Onlineverkauf startet zum jeweils beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. 90 Tage Rückgaberecht. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Die Versandkostenpauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. In Ausnahmefällen kann es vorkommen, dass die Nachfrage unsere Einschätzung übertrifft und ein Artikel 
schnell – womöglich unmittelbar nach Verkaufsstart – nicht mehr verfügbar ist. Die Artikel werden zum Teil in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Der Verfügbarkeits-



 Weitere Power Stations 
online erhältlich 

  Werkstattwagen, 
71-tlg. 
 Abnehmbare 
Werkzeugbox, 
umfangreiches 
Werkzeugsortiment, 
leichtgängige Rollen  

 ab 14.1. 

 169.00  1,4 
- 57  %
UVP  399.00 

 SOLOVOLTAIK
  Plug & Play Balkon-Kraftwerk 
 Solaranlage für Gitterbalkone, 
Spitzenwirkungsgrad ca.: 95,5 % (CEC), 
inkl. ca. 1,5-m-Anschlusskabel  

 ab 14.1. 

 249.00  3,4 

  Power Station, 300000 
mAh, 1080 Wh 
 Reine Sinuswelle für beide 
230-Volt-Ausgänge, integrierter 
Solar-Laderegler  

 ab 14.1. 

   Schwerlastregal 
Thomas 
 Einfache Montage, 
Belastbarkeit max.: 
875 kg, Maße 
(B x H x T) 
ca.: 90 x 180 x 40 cm  

 ab 14.1. 

  Mikro-Ladegerät LT, 20 Ampere 
 Für alle gängigen 12- und 
24-V-Kfz-Batterien, 9-Stufen-Ladezyklus, 
Allwetter-Funktionalität  

 ab 14.1. 

 69.99  1,4 
- 38  %
UVP  112.99 

  Analoge Funk-
Wanduhr 60.3514 
 Glasabdeckung, Kunststoffrahmen, 
mit Sekundenzeiger, DCF-77-Signal, 
Ø ca.: 33 cm  

 ab 14.1. 

 Inkl. 2 Solarmodule 
und Wechselrichter 

 24.99  1,4 
 Sparpreis 

UVP  29.99 

 749.00  1,4 
- 25  %
UVP  999.00 

 27.99  1,4 
- 29  %
UVP  39.95 

zeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten, die Lieferart sowie die etwaige Filialverfügbarkeit eines Artikels werden dir auf der jeweiligen Artikelseite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedin-
gungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern nur innerhalb Deutschlands aus. Bei Lieferung von Speditionsware: keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, 
Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI Filialen. Bei Lieferung von Paketware: Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen ist abhängig vom Versandunternehmen und wird 
im Kaufprozess mitgeteilt, keine Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.
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 199.00  1,4 

Weitere Sorten:
Brombeere 
Orange 

   Crosstrainer 
 10 Fitness-Programme, 32 Widerstands-
stufen, Maße (B x H x T) 
ca.: 155 x 166 x 70 cm  

 ab 14.1. 

 329.00  3,4 

  Wasserrudergerät aus Holz 
 Wassertank bis max. 14 l, inkl. Pumpe, Computer 
mit Anzeige von Zeit, Kalorien, Zügen etc.  

 ab 14.1. 

 479.00  1,4 
- 26  %
UVP  649.99 

  Hantelbank, schwarz, 
mit Langhantelset 
 Klappbar, fünffach höhenverstellbar 
(ca. 92–112 cm), Ablage 
mit integrierten Dip-Griffen  

 ab 14.1. 

 269.00  1,4 
 Sparpreis 

UVP  320.99 

  Vibrationsplatte 4 D 
 7 Vibrationsvarianten, 
120 Geschwindigkeitsstufen, 
5 Trainingsprogramme  

 ab 14.1. 

 ab 14.1. 

  Clear Whey Protein 
 2 x ca. 420 g, zucker- und fettfrei     
kg-Preis   40.45 

 Auch als 3er-Mix-Set 
online erhältlich 

 Weitere Sport- und Fitnessartikel 
online erhältlich 

je  33.98  1,4 

¹ Paketware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). ² Sperrgut. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (12.95 €). ³ Spedi tions ware. 
Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (39.95 €). ⁴ Der Onlineverkauf startet zum jeweils beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. 90 Tage Rückgaberecht. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Die Versandkostenpauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. In Ausnahmefällen kann es vorkommen, dass die Nachfrage unsere Einschätzung übertrifft und ein Artikel 
schnell – womöglich unmittelbar nach Verkaufsstart – nicht mehr verfügbar ist. Die Artikel werden zum Teil in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Der Verfügbarkeits-



TECHNIK, DIE DEINEN
ALLTAG BEREICHERT.

JETZT ENTDECKEN

UNTERHALTUNGSELEKTRONIK, 
PCS, HARDWARE & MEHR.

  Hunde-Trockenfutter 
Landküche Rind, 10 kg 
 Getreidefrei, mind. 
70 % tierisches Protein, 
mit viel Gemüse     
kg-Preis   2.50 

  Pokerkoff er NO LIMIT 
 Abschließbarer Alu-Koffer, Chips aus 
Ton-Lehm-Gemisch, wasserfeste Karten  

 ab 14.1. 

  Pokertisch FULL HOUSE 
 Für bis zu 9 Spieler & 1 Dealer, LED-
Beleuchtung, Maße (L x B x H) 
ca.: 215 x 106 x 78 cm  

 ab 14.1. 

 399.00  3,4 
- 42  %
UVP  699.00 

  Selbstreinigende 
Katzentoilette Smart Sift 
 Reinigungsvorgang per Hebel, Airsift-
Filter zur Luftfilterung, inkl. Abfall-
Sammelbehälter  

 ab 14.1. 

 109.00  1,4 
 Sparpreis 

UVP  129.00 

 Weitere GPS-Tracker 
online erhältlich 

 Passende Katzenstreu 
online erhältlich 

Integrierte 
LED -Beleuchtung

 ab 14.1. 

 24.95  1,4 

Maße (L x B x H):
Ca.: 3,7 x 3,7 x 0,8 cm

   Entspannungsdecke, ca. 6 kg 
 100 % Polyester, Füllung: 100 % Polyester & 
feine Glasperlen, Maße (B x L) ca.: 135 x 200 cm  

 ab 16.1. 

 34.99  1,4 

 74.99  1,4 
- 46  %
UVP  139.00 

  Smarttag, weiß 
 Tracker für Koffer, Rucksäcke, Schlüssel etc., 
Lokalisierung über die Apple® Find-My-App  
 Artikel ist nur kompatibel mit Apple iOs-Geräten.
Apple, Apple Find My, Apple Watch, Find My, iPhone, iPad, 
iPadOS, Mac, macOS und watchOS sind Marken von Apple Inc. 
IOS ist eine Marke oder eingetragene Marke von Cisco in den 
USA und anderen Ländern und wird unter Lizenz verwendet. 

 19.99  1,4 
- 50  %

UVP  39.99 

 ab 14.1. 

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

24/7

zeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten, die Lieferart sowie die etwaige Filialverfügbarkeit eines Artikels werden dir auf der jeweiligen Artikelseite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedin-
gungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern nur innerhalb Deutschlands aus. Bei Lieferung von Speditionsware: keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, 
Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI Filialen. Bei Lieferung von Paketware: Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen ist abhängig vom Versandunternehmen und wird 
im Kaufprozess mitgeteilt, keine Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.



Mit dem Rabattcode JANUAR20 nur online auf aldifotos.de/januar24

ENTDECKE DEINE ALDI FOTO 
ANGEBOTE ZUM NEUEN JAHR!

20%
RABATT2
AUF DEN GESAMTEN  
WARENKORB OHNE  

MINDESTBESTELLWERT

2 Angebot gültig vom 1.1.2024 bis zum 31.1.2024 auf das gesamte Sortiment ohne Mindestbestellwert. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine  
  deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Rabattcode bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Rabattcode je 
  Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

 
Erstklassiges, handgespanntes Leinwandgewebe,
2 cm starker Keilrahmen aus Fichtenholz,
UV-resistent für langanhaltende Farben

Foto-Leinwand  
Lupenreines Acrylglas,
federleicht und bruchsicher,
außergewöhnliche Farbbrillanz

Acrylglas

ALDI Fotobücher
Wähle hochwertigen Digitaldruck
oder professionelles Echtfotopapier
mit Hardcover, Softcover, Ring- oder Heftbindung

Fotokalender
Fotokalender in 5 individuell gestaltbaren Varianten,
als hochwertiger, beschreibbaren  Digitaldruck
oder auf professionellem Fotopapier

ab Mo. 1.1

GUTSCHEINCODE²:
JANUAR20



1 Teilnahmeberechtigt sind alle volljährigen Personen mit Wohnsitz in Deutschland. Teilnahmezeitraum: 01.12.2023 - 31.01.2024. Die Bewerbung 
zum Produkttest erfordert die Registrierung für den ALDI SÜD Newsletter. Die Gewinner:innen werden per Los ermittelt. Veranstalter der 
Aktion ist die ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim. Die vollständigen Teilnahmebedingungen, weitere 
Informationen zum Gewinnspiel, wie auch Informationen zum Datenschutz und deinen Betroffenenrechten findest du auf aldi-testerclub.de. 
Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

JETZT  GRATIS TESTEN 
UND BEHALTEN!
Jetzt bewerben  und unsere Technik Highlights 
testen, bewerten und behalten.

 5x Medion Notebook

30x Blaupunkt Kopfhörer

10x Dreame Saugroboter

JETZT BEWERBEN!  
aldi-testerclub.de
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IMMER EINE  
GUTE   GESCHENKIDEE –  
AUCH LAST-MINUTE!

Glücklichmacher
20 €

Jeden Tag besonders –
einfach ALDI.

20 €
2

Entdecke die Vielfalt unseres  
umfangreichen Kartensortiments!

1 ALDI SÜD ist nicht Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht. 
2  Die ALDI SÜD Geschenkgutscheine werden von der Landesbank Hessen-Thüringen – Girozentrale –, Anstalt des öffentlichen Rechts, Neue Mainzer Straße 52-58, 60311 Frankfurt am Main ausgegeben. Dein Vertragspartner 

in Bezug auf die ALDI SÜD Geschenkgutscheine ist nur die Landesbank Hessen-Thüringen, ALDI Süd handelt im Namen und Auftrag der Bank. ALDI SÜD Geschenkgutscheine sind nicht steuerbar. Maximalguthabenwert für 
Privatpersonen: 150 EUR/Monat.

IN DER 
FILIALE  

ERHÄLTLICH!



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

TOP-ANGEBOTE  

FÜR DEIN AUF-

GERÄUMTES HEIM.

im Innenteil

BIO -VIELFALT ZUM 

PROBIERPREIS.
 

kg-Preis 2.11
z. B. 0.79*

1.19

-33 %

l-Preis 9.95
z. B. 1.99*

TOP-ANGEBOTE FÜR 

HOBBY UND HANDWERK.

kg-Preis 3.98
z. B. 1.99*

DEINE BIO-LECKEREIEN.

ab Do. 11.1.

EXPERTIZ
Archivkarton

Preis- 
Highlight

1.29*

ab Mo. 8.1.

Preis- 
Highlight

0.99*

1.39

-28 %

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 12.1.

Mo. 8.1. – Sa. 13.1. ab Mo. 8.1.

Gültig von Mo. 8.1. – Sa. 13.1.

DAS ALDI
TIEFPREIS-
VERSPRECHEN

Romatomaten 

kg-Preis 1.98

ALDI MÖGLICHKEITEN

FIT INS  
NEUE JAHR STARTEN. 

SORTIMENTSPROSPEKT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800 8 002534.

Gültig im Januar 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

BEWUSST  
UND FRISCH  
INS NEUE JAHR.

ENTDECKEN

PROBIEREN

GENIESSEN

BEWUSST UND FRISCH   
INS NEUE JAHR.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!

Gutes für alle.

AKTUELLER PROSPEKT


